
Strana 1 
 

 

Obec Lipoltice - Zastupitelstvo obce Lipoltice 

Výpis usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce Lipoltice č. 4/2022 

konaného dne 30.5. 2022, od 18,00 hodin. 

 

 
 

A) Určení ověřovatelů a zapisovatele 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Lipoltice schvaluje ověřovateli zápisu Martinu Novotnou 

a Marka Schreinera, zapisovatelem Janu Černou. 
 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným k návrhu usnesení.  

K návrhu usnesení nebyla vznesena stanoviska.  
 

Výsledek hlasování:    Pro  7   Proti  0    Zdrželi se  0 

Usnesení č. 38/2022 bylo schváleno. 
 

 

 

B) Schválení programu 
 

 Návrh usnesení:  Zastupitelstvo obce Lipoltice schvaluje následující program zasedání: 
 

1. Výběr nájemce pohostinství. 
 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným k návrhu usnesení.  

K návrhu usnesení nebyla vznesena stanoviska.  
 

Výsledek hlasování:   Pro  7   Proti  0    Zdrželi se  0 

Usnesení č. 39/2022 bylo schváleno. 

 

 

 

1)  Výběr nájemce pohostinství. 
 

Návrh usnesení:   Zastupitelstvo obce Lipoltice schvaluje žádost pana ……………., nar. …….. 

o pronájem pohostinství včetně kiosku na hřišti (dle Záměru ze dne 17.3.2022 a usnesení ZO 

č. 30/2022) a pověřuje místostarostu obce Ing. Jiřího Slavíka k uzavření nájemní smlouvy 

s žadatelem s účinností od 1.6.2022.  
 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným k návrhu usnesení.  

K návrhu usnesení nebyla vznesena stanoviska.  
 

Výsledek hlasování:      Pro 6    Proti  0    Zdrželi se  1 

Usnesení č. 40/2022 bylo schváleno. 

 

 

 

 

Vyvěšeno:       9.6.2022 

Sejmuto:     31.12. 2022 

 

 
 


